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PROBLEMY/POTRZEBY TECHNOLGICZNE

POTRZEBY SPOŁECZNE:
❑ ŁUSZCZYCA – choroba  skóry o immunologicznym i genetycznym podłożu;
❑ w Europie Północnej i Skandynawii, zachorowalność wynosi pomiędzy 1,5 a 3% populacji i jest 

podobna wśród mężczyzn i kobiet [4], 
❑ zapadalność na tę chorobę wśród populacji o białym kolorze skóry ocenia się na 60 przypadków 

na 100 000 członków populacji rocznie [4]. 
❑ Może pojawić się na każdym etapie życia, jednak statystycznie najczęściej zaczyna objawiać się 

w okolicach 33 roku życia, a 75% wszystkich przypadków występuje przed 46 rokiem życia [5];
❑ największym problemem, wg. Raportu „Potrzeby pacjentów z łuszczycą w Polsce”, dla 

pacjentów są zmiany skórne i wygląd estetyczny.

Źródło: 
4. Griffiths, C.E. and J.N. Barker, Pathogenesis and clinical features of psoriasis. Lancet, 2007. 370(9583): p. 263-271.
5. Nevitt, G.J. and P.E. Hutchinson, Psoriasis in the community: prevalence, severity and patients' beliefs and attitudes
towards the disease. Br J Dermatol, 1996. 135(4): p. 533-7.

POTRZEBY GOSPODARCZE:

WYROBY MEDYCZNE
OPARTE NA NANOŻELU Z KWASAMI 
TRITERPENOIDOWYMI JAKO 
SKŁADNIKIEM AKTYWNYM, 
NIE SĄ OBECNIE DOSTĘPNE NA RYNKU.



ROZWIĄZANIE WELLNO PHARMA POLSKA SP. Z O.O.
❑ zastosowanie NANOŻELOWEGO NOŚNIKA  - sprzyja dostarczeniu substancji czynnej do 

głębszych warstw skóry i jest obiecującym podejściem, zarówno w przypadku substancji 
leczniczych (clobetasol, metotreksat), jak i łagodzących, pochodzenia roślinnego;

TECHNOLOGIA NANOŻELU ZAKUPIONA  
Z POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ
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WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA

❑ technologia nanożelu zostanie zakupiona 
z Instytutu Chemii i  Technologii Organicznej 
na Wydziale  Inżynierii i Technologii 
Chemicznej Politechniki Krakowskiej –
ZAWARTO UMOWĘ WARUNKOWĄ;

❑ nowość technologii została POZYTYWNIE 
OCENIONA przez brokerów Politechniki 
Krakowskiej;

❑ planowana jest OCHRONA WYNALAZKU NA 
SKALĘ MIĘDZYNARODOWĄ;

❑ ochronie podlegać może: SKŁAD 
PREPARATU, SPOSÓB WYTWARZANIA 
WYROBÓW,  LINIA PRODUKCYJNA.



KONKURENCJA

PREPARATY ZALECANE DLA ŁUSZCZYKÓW

PHARMACERIS – produkt EMOTOPIC- Preparat 3 w 1 Intensywnie 
natłuszczający do ciała. Wyrób medyczny oparty na naturalnych olejach. 
Formuła zapewnia wysoki stopień tolerancji. Emolient został opracowany 
pod nadzorem dermatologów dziecięcych oraz przebadany pod kątem 
biozgodności bez parabenów, barwników, substancji zapachowych, 
sterydów, sls, sles, mydła .
Składniki aktywne: masło Shea, Karite (Shea Butter) wiciokrzew (Lonicera 
Caprifolium Flower Extract,Lonicera Japonica Flower Extract, Honeysuckle ) 
olej Canola olej konopny (Cannabis Sativa Seed Oil)

2. MEDIDERM KREM - producent Farmina sp. z o.o. ul. Lipska 44, 30-721 
Kraków. Wyrób medyczny wskazany dla osób chorych na łuszczycę, egzemę 
i atopowe zapalenie skóry. Składniki: Aqua Purificata, Petrolatum, Cetearyl
Alcohol, Paraffinum Liquidum, Cetomacrogol 1000, Phenoxyethanol. link: 
http://www.farmina.pl/index.php/produkty-alfabetycznie-
MedidermCream1000#ulotka

3. UREACTIVE 15 - preparat na bazie mocznika. Skład:butyrospermum
parkii butter, glycerin, cetyl alcohol, glyceryl stearate, petrolatum, 
dimethicone, panthenol, / tocopherol / ascorbyl palmitate / ascorbic acid / 
citric acid, acrylates/c10-30 alkyl acrylate crosspolymer, phenoxyethanol / 
sodium chloride, ethylhexylglycerin, disodium edta, sodium hydroxide, 
parfum. Link: http://www.salcoaunaturel.com/ureactive

ŻADEN Z DOSTĘPNYCH PREPARATÓW NIE PODAJE 
W SWOIM SKŁADZIE KWASÓW TRITERPENOWYCH

PREPARATY OPARTE NA NOŚNIKU 
NANOŻELOWYM

Aftargent Nano (SOLINEA), żel na afty oparty na
działaniu srebra; nanożel intensywnie 
regenerujący Recover (ONMACABIM), łagodzący 
stany zapalne skóry, oparty na
roślinnych wyciągach naturalnych; nano żel 
Retises (SESDERMA) z retinolem o działaniu 
przeciwzmarszczkowym, czy też
Vitises Nano żel (SESDERMA) o działaniu 
przeciwzapalnym, również oparty na wyciągach 
roślinnych.

WYROBY MEDYCZNE OPARTE NA
NANOŻELU Z KWASAMI
TRITERPENOIDOWYMI JAKO
SKŁADNIKIEM AKTYWNYM, NIE SĄ
OBECNIE DOSTĘPNE NA RYNKU.
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